— 1 —

加  急

穗财教〔2023〕7 号

2023

市文化广电旅游局，增城区、从化区财政局：

根据《广东省财政厅关于提前下达 2023 年中央支持地方公

共文化服务体系建设补助资金（省广电局部分）的通知》（粤

财科教〔2022〕247 号，见附件 1）和市文化广电旅游局分配方

案，现将提前下达 2023 年中央支持地方公共文化服务体系建设

补助资金（省广电局部分）53.11 万元下达给你们（详见附件 2）。

请切实加快预算执行，按要求将资金下达相关企业，加强

资金监管，不得挤占、截留或挪用，确保专款专用。同时加强

— 2 —

财政资金绩效管理，对本次下达的预算指标和任务，加强绩效

目标监控和绩效评价，确保年度绩效目标如期实现。

附件：1.广东省财政厅关于提前下达 2023 年中央支持地方

公共文化服务体系建设补助资金（省广电局部分）

的通知

2.提前下达 2023 年中央支持地方公共文化服务体系

建设补助资金（省广电局部分）分配表

3.绩效目标表

                                   广州市财政局

2023 年 1 月 10 日

公开方式：主动公开

广州市财政局办公室                  2023 年 1 月 10 日印发

附件2

提前下达2023年中央支持地方公共文化服务体系建设补助资金 （省广电局部分）分配表

单位：万元

序号 单位/区 项目名称 功能分类科目编码
部门预算

经济分类科目
政府预算

经济分类科目
金额

1 广州市文化广电旅游局
2023年中央广播电视节目无线覆盖运行

维护费

2070899其他广播电视

支出
31299其他对企业补助 50799其他对企业补助            31.20

2 增城区
2023年中央广播电视节目无线覆盖运行

维护费

2300247文化旅游体育

与传媒共同财政事权
转移支付支出

- 51301上下级政府间

转移性支出
             3.53

3 从化区
2023年中央广播电视节目无线覆盖运行

维护费

2300247文化旅游体育

与传媒共同财政事权
转移支付支出

- 51301上下级政府间

转移性支出
           18.38

合计            53.11

附件3-1

绩效目标表
（2023）年

资金名称 2023年中央广播电视节目无线覆盖运行维护费

市级财政部门 市财政局 市级主管部门 市文化广电旅游局

资金情况

（万元）

年度总金额 31.2

本次下达金额 31.2

年度总体绩效目标
（慨述）

完成市本级的中央数字电视发射机的运行维护工作 ，保障人民群众免费收听收看中央
广播电视节目的基本文化权益。

绩效指标 一级指标 二级指标 三级指标 三级指标指标值

绩效指标

产出指标

数量指标
数字电视发射机运行维护

数量（部）
2

时效指标

专项资金到位率(%) 100%

中央数字电视节目播出任
务完成率（%）

100%

效益指标 社会效益

提供中央数字电视节目数
量（套）

12

工作成效
稳步提升广播电视基本公

共文化服务水平

附件3-2

绩效目标表
（2023）年

资金名称 2023年中央广播电视节目无线覆盖运行维护费

市级财政部门 市财政局 市级主管部门 市文化广电旅游局

资金情况

（万元）

年度总金额 3.53

本次下达金额 3.53

年度总体绩效目标
（慨述）

完成增城区的中央广播发射机的运行维护工作，保障人民群众免费收听收看中央广播
电视节目的基本文化权益。

绩效指标 一级指标 二级指标 三级指标 三级指标指标值

绩效指标

产出指标

数量指标
调频广播发射机运行维护

数量（部）
1

时效指标

专项资金到位率(%) 100%

中央数字电视节目播出任
务完成率（%）

100%

效益指标 社会效益

提供中央调频广播节目数
量（套）

1

工作成效
稳步提升广播电视基本公

共文化服务水平

附件3-3

绩效目标表
（2023）年

资金名称 2023年中央广播电视节目无线覆盖运行维护费

市级财政部门 市财政局 市级主管部门 市文化广电旅游局

资金情况

（万元）

年度总金额 18.38

本次下达金额 18.38

年度总体绩效目标
（慨述）

完成从化区的中央广播电视发射机的运行维护工作 ，保障人民群众免费收听收看中央
广播电视节目的基本文化权益。

绩效指标 一级指标 二级指标 三级指标 三级指标指标值

绩效指标

产出指标

数量指标

调频广播发射机运行维护
数量（部）

1

数字电视发射机运行维护
数量（部）

2

时效指标

专项资金到位率(%) 100%

中央数字电视节目播出任
务完成率（%）

100%

效益指标 社会效益

提供中央数字电视节目数
量（套）

12

提供中央调频广播节目数
量（套）

1

工作成效
稳步提升广播电视基本公

共文化服务水平